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Gestor de Compras IRP Analisar IRP Quadro de IRP Sair

Ambiente: PRODUGAO Quadro de IRP - Detalhes do Item da IRP 28/08/2014 09:16:10

Orgdo da UASG UASG Gerenciadora

26422 - INST.FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE 152663 - INST.FED.DE EDU.CIENC.TEC./CAMPUS LUZERNA
Ne da IRP Situacdo da IRP Gestor de Compras Responsavel

152663 - 00006/2014 Transferida DAIANI PAULETTI PERAZZOLI

Data de Confirmagao
da Participacéo

01/08/2014 04/07/2014
Objeto

Data Provavel da Licitacdo

Registro de pregos para eventual aquisicéo de material de consumiveis de Tl para suprir as necessidades do Instituto Federal Catarinense em seus
diversos Campus.

Eventos da IRP
Nenhum registro a ser exibido.

Alteragdes de Fase da IRP

Fase Data/Hora do Registro Alterado Por
Edicao 17/06/2014 - 12:01 DAIANI PAULETTI PERAZZOLI
Aberta 20/06/2014 - 13:31 DAIANI PAULETTI PERAZZOLI
Andlise/Negociacdo 01/07/2014 - 01:00 SISTEMA
Confirmacao 01/07/2014 - 16:54 DAIANI PAULETTI PERAZZOLI
Encerrada 05/07/2014 - 02:00 SISTEMA
Transferida 04/08/2014 - 13:21 DAIANI PAULETTI PERAZZOLI

Manifestagdes de Interesse da IRP

Gestor de Compras

Orgéo da UASG UASG Interessado Municipio/UF Acoes
26422 - INST.FED. DE EDUC., 158458 - _
CIENC. E TEC. INSTFED. CATARINENSE/CAMPUS RIO DO | VARCEATTONG i po suuse \Fﬁ'esé‘u%‘:'r'f:’
CATARINENSE suL Resumo
26422 - INST.FED. DE EDUC., 154706 - _
CIENC. E TEC. INST.FED.CATARINENSE/CAMPUS gﬁg&;ﬁ%ﬁggg BRUSQUE/SC \F’l'ess“u%ar'n'zf
CATARINENSE BRUSQUE |Resumo
26422 - INST.FED. DE EDUC., _
CIENC. E TEC. 152662 - f:A"fgb’g‘?gAsNgADo DE VERA GREPPNER | FRAIBURGO/SC \F’l'ess“u%ar'n'zf
CATARINENSE . Resumo
26422 - INST.FED. DE EDUC., 158460 - VARCIO Vieuslinar
CIENC. E TEC. INSTFED.CATARINENSE/CAMPUS |, 0, MARGIO 1 cavBoriuise  fouaizer
CATARINENSE CAMBORIU |Resumo
20422 - 117 FED: DF EDUC- 152090 - INST. FED. DE EDU, CIENE TEC. 1A LUZIA GOETTEN | SAO FRANCISCO  Visualizar
bl SAO FRANCISCO DE OLIVEIRA DOSUUSC  |Resumo
26422 - INSTFED. DE EDUC.,| 155553 |NSTFED.DE EDU.CIENC.E | JUNIEL RODRIGUES Visualizar
CIENC. E TEC. TEC./CAMPUS IBIRAMA LEITE IBIRAMA/SC  [pesumo
CATARINENSE - |Resumo
26422 - INST.FED. DE EDUC., 158462 - _
CIENC. E TEC. INST.FED.CATARINENSE/CAMPUS MARCE'FESUQJ%E'ROZ SAN?UB%iA po \F’l'ess“u%ar'n'zf
CATARINENSE SOMBRIO |Resumo
26422 - INST.FED. DE EDUC., 158461 - Vieuslinar
CIENC. E TEC. INSTFED CATARINENSE/CAMPUS | PAULO SCHNEIDER |~ CONCORDIAJSC | ouarzer
CATARINENSE CONCORDIA |Resumo
20422 - 11187 FED. DF EDUC 152254 - INSTFED.DE CRISTIANE BLUMENAUSC  Visualizar
bl EDU.CIEN.ETEC/CAMPUS BLUMENAU WESTPHAL Resumo
26422 - INST.FED. DE EDUC., 158459 - .
CIENC. E TEC. INST.FED.CATARINENSE/CAMPUS KARégERTNC')ﬁKEL ARAQUARI/SC \F:';“u%‘:'}f:’
CATARINENSE ARAQUARI |Resumo
20422 - 18T FED: DF EDUC 156125 - INSTFED.DE EDUC,, CIENC. E | NATACHANANCY | o o Visualizar
bl TEC. CATARINENSE MARTELLET COURA Resumo
26422 - INST.FED. DE EDUC., 158379 - Vieualivar
CIENC. E TEC. INSTFED.CATARINENSE/CAMPUS | JOSIANE BONETTI | VIDEIRA/SC | ouaizer
CATARINENSE VIDEIRA |Resumo

12 registros encontrados, exibindo todos os registros.
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SIASGnet IRP

Itens da IRP
N° do Item | Tipo de Item
1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material

Item
96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

108596 - SUPORTE MONITOR VIDEO
96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

96717 - LAMPADA RETROPROJETOR

150584 - DRIVE DVD ROM
150584 - DRIVE DVD ROM
150584 - DRIVE DVD ROM
150584 - DRIVE DVD ROM
150584 - DRIVE DVD ROM
150584 - DRIVE DVD ROM

275 registros encontrados, exibindo do 1° ao 20°.

Resumo da IRP |
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Data Limite para Envio de
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014
30/06/2014

Proposta

Situagdo

Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
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